

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Moskova, 11 [a.a.] —
Sovyet hükümeti Irak hükümetini tanımıştır.

Şehit ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKBAS		Sah 13
İdare yeri Tari Mersin Basını - Mersin		MAYIS 1941
Sayı 5 kuruş	Yıl 13	Sayı 3896
Telefon No. 82		

Siyasi Manevralar

Franko

Almanların geçmesine müsaade ediyor.

Londra, 12 a.a. —

Taymiş gazetesinin Fransız hududundan aldığı hususi malûmata istinaden yaptığı neşriyate göre, general Franko Hitlerin İspanyaya yiyecek maddeleri temin edeceği hakkındaki vadi üzerine Alman kitalarının İspanyadan geçerek Cebellüttarika hücum etmesine müsaade ettiğini tahriren bildirmiş ve bu vesika Mareşal Petene tebliğ olunmuştur. Bu tebliğin mareşali tazyik maksadıyla yapıldığı anlaşılmaktadır.

Frankonun hareketinden kuvvet alan Darlan mareşali Hitlerin Fransız topraklarından İtalyaya bir şey terk edilmeyeceği hakkındaki vadi ileri sürerek Suriye üslerinden ve İtalyaya geçecek kuvvetlerin Fransız demir yollarından istifade etmesine inhisar eden Alman talebeleri ni red etmeyeceğini bildirmiştir. Alsaslorene mukabil harpten evvelki Fransız topraklarına mücavir yerlerden Fransızca konuşan halkia meskûn erazi verileceği de söylenmektedir. Mareşalin bu teklifi reddedeceği zan olunuyor.

İNGİLİZ TAYYARELERİ

Geniş faaliyet gösteriyorlar.

Kahire, 12 (A.A.) —

Ortaşark İngiliz hava kuvvetleri tebliği:

Sirenaikte:

9-10 gecesi ve gündüz Derne bombardıman edilmiştir. Yerde bir çok düşman tayyaresi bulunmakta idi. Çok kuvvetli elektrik fırtınası olmasına rağmen düşmana hücum edilmiştir. Yapılan hasarın çok büyük olduğu zan edilmektedir.

Avolarımız mütemadi faaliyetlerde bulunmuşlardır. Gazalada bir meserçimit tahrib edilmiştir. Meydandaki bir çok düşman tayyarelerine mitralyözle ateş edilmiştir.

Irakta:

Tayyarelerimiz asilerin işgalinde bulunan hava meydanlarına ve askeri hedeflere taarruzlar yapmışlardır. Musulda kışla ve binalar bombalanmış ve 12 tam isabet kaydedilmiştir. Ammara, Divaniye, Nasriye bütün kışlalara taarruzlar yapılmıştır.

Habeşistanda:

Cenubi Afrika kuvvetleri doğu Afrikadaki İtalyan ordusunun bakiyesini temizlemek için yapılan harekâta iştirak etmişlerdir. İki tayyaremiz dönmemiştir.

Berlin gene bombalandı

Hamburg, Bremen, Emden

Gibi diğer hedeflere şiddetli taarruzlar yapıldı.

Londra, 12 [a.a.] —

İngiliz hava kuvvetleri bu gece büyük faaliyetler göstermişlerdir. Hamburg tezgâhlarında çok büyük hasarlar yapılmıştır. Tayyarelerimiz üslerine dönerken büyük yangınların şiddetle devam ettiklerini görmüşlerdir. Diğer tayyarelerimiz Emden, Bremen, Rotterdam ve Berline hücumlar yapmışlardır. Almanya ve Hollanda açıklarında bazı düşman vapurlarına hücumlar yapılmış ve iki nakliye gemisine karşı isabetler elde edilmiştir. Düşman avcılarıyla bombardıman tayyarelerimiz arasında müteaddit muharebeler olmuş ve düşman avcıları muharebe meydanını terke mecbur edilmiştir. İki düşman avcısı muhakkak surette tahrib edilmiştir. Diğer bazılarının da hasara uğratıldığı kuvvetle zannedilmektedir. İki bombardıman tayyaremiz zayi olmuştur.

Sahil servisine mensup tayyarelerimiz düşman gemi ve limanlardaki doklara ve petrol depolarına taarruzlar yapmışlardır. Yangınlar çıkarılmış ve rıhtımlardaki binalar hasara uğratılmıştır. Diğer bir kısım tayyarelerde Hollanda ve Danimarka açıklarında düşman gemilerine taarruzlar yapılmıştır.

Libyada

Devriye faaliyeti oluyor.

Kahire, 12 (a.a.) —

Ortaşark İngiliz karargâhının tebliği:

Libyada:

Tobruk ve Sollumda kitalarımız devriye faaliyetlerinde bulunmuşlardır. Düşmana zayıf verdirelerek bir miktar esir alınmıştır.

Habeşistanda:

Şimalden ilerliyen kitalarımız Anbalagide mühim iki mevzii işgal etmişlerdir. Düşmandan 150 esir alınmıştır. Bu arada cenubdan ilerliyen kitalarımız mühim bir ilerleyişle düşmana ağır zayıf verdirmişlerdir. Daha cenubda harekât memnuniyet verici bir tarzda devam etmektedir.

Irakta:

Habbaniye ve Basrada vazyet sükûneti muhafaza etmektedir.

Amerikadaki

İtalyan yardım teşekküllerinin

Faaliyetlerine son verildi.

Vaşington, 12 (a.a.) —

Nevyork taymiş gazetesinin bildirdiğine göre birleşik Amerika hariciye nazırı Hal iki İtalyan yardım teşekkülünü iptal etmiştir. Bu teşekküller iane toplamakta ve İtalyanları faydalandırmakta idiler. Bu suretle bitaraflık siyasetini bozmakta idiler.

Çin - Japon

Muharebesi tekrar hızlandı.

Tokyo, 12 (A.A.) —

Japon kuvvetleri 4 ü Çin ordusunun umumî karar-gâhını zaptetmiştir. Japon tayyareleri Lung kyang demiryolu boyunca Liyenşi yolunda bir zırhlı trenine tam isabetler elde etmişlerdir. Japon kuvvetleri çinlilerin dağlardaki müstahkem mevzilerine hücum etmişlerdir.

Çung king, 12 (a.a.) —

Japon tayyareleri Çung kingi bombalamışlardır. Çin harbinin bu üçüncü senesinde Japoların daha az tayyarelerle hücumlarda bulunmaları şayanı dikkattir. Japonların tayyarelerini cenubi pasifikte vukuu muhtemel muharebeler için tayyarelerini sakladıkları düşünüldüğü gibi petrol tasarrufunda bulunmak üzere de bu vecihle hareket ettikleri tahmin edilmektedir.

Şansi eyaletinin sarı nehir şimalinde şiddetli muharebeler cereyan etmektedir.

Burada Japon kuvvetleri bir kaç koldan taarruz etmektedirler. Bu muharebelerin neticesine büyük ehemmiyet verilmektedir. Düşman sarı nehrin şimaline sahip olmak için gayretler sarfetmektedirler. Düşman sarı nehrin geçerek garbe ilerlemek istemektedir. Her ihtimale karşı Çin kuvvetleri Sarı nehrin cenubunu tutmaktadırlar.

Iraklılar

Bir İngiliz tayyaresi düşürdüler.

Bagdad, 12 a. a. —

Irak resmî tebliği:

Garp hududunda yeni kaydedilen bir şey olmamıştır. Cenup cephesinde 10 mayısta bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Diğer bir İngiliz tayyareside hasara uğratılmıştır. Hava kuvvetlerimiz keşif hareketleri yapmışlardır. Düşman hava kuvvetleri 10 mayısta Rutbayı bombardıman etmiştir.

Hitler - Musolini

Yakında bir mülakat yapması muhtemel

Londra, 12 (a.a.) —

Bitaraf siyasi mahfillerin Berlinde aldıkları bazı haberlere göre Hitlerle Musolini arasında yakında bir mülakat vukuu ihtimali vardır. Epir ordusu teslim olmadan evvel İtalyanların hiç bir zaman Yunan hududunu geçememiş ve Balkanlar muvaffakiyetinin yalnız Alman kitaları tarafından kazanılmış olmasına rağmen bu muvaffakiyetler neticesinde Almanyanın Süveyş kanalına karşı ve umumiyet itibarıyla bu gün yakın şarka yapılacak harekât için Musoliniyi Hitlerin temayülleri için bazı endişelere sevk etmiştir. Filhakika avutucu bazı tatlı sözler bir tarafa bırakılırsa bu temayüller İtalyaya İspanya ve Fransaya verilen ehemmiyetten fazla bir kıymet verilmeyeceğini göstermektedir.

Diplomatik mahfellerde söylenmişlere göre Musolini İtalyayı üçüncü planda bırakacak olan bir Sovyet - Alman yakınlığından da korkmaktadır.

Mülakattan maksadın Amerikanın gittikçe daha açık bir tarzda vaziyet almasından doğan vaziyetin de tetkiki olabilir.

GL. Skofski

Amerikadan döndü

Londra, 12 a.a. —

Polonya başvekil ve başkumandanı General Sikofski Amerikayı ziyaretinden sonra Amerikadan İngiltereye bir uçta gelen bir bombardıman tayyaresiyle İngiltereye gelmiştir.

Tarsus yolunda feci bir kaza oldu

Bir genç otomobil altında kalarak öldü.

Yolculardan biri ağır, diğeri hafif yaralandı.

Geçen cumartesi akşamı Tarsustan Mersine gelen B. Bürhanettin Kara Mehmed Akif Tarsusi Şehap Okcu gece yarısından sonra saat iki buçuk raddelerinde Tarsusa dönerken Hacı Talip istasyonuna ile Rasim bey fabrikası arasında otomobil devrilmiş ve içinde bulunanlardan bay Akif ve B. Bürhaneddin ağır B. Şahap ise göksünden kısmen hafif surette yaralanmıştır.

Yaralıları Tarsustan celp edilen otomobile şehre getirilmiş isede Akif aldığı yaraları tesirile hastahane vefat etmiş diğer yaralıları evlerinde tedavi altına alınmışlardır.

Hür Fransız

ve Çek Tayyarecileri

Yararlıklar gösteriyorlar.

Londra, 12 (a.a.) —

Hür Fransız ve Çek pilotları dün gece Alman tayyarelerine karşı yapılan harekâta faal bir surette iştirak etmişlerdir. Bir Fransız pilotu Londra üzerinde projöktörlerin ışığında bir Alman tayyaresi görmüş hücum yapmış ve pikeye kadar takibetmiştir. Bir Çek tayyarecisi bir Alman tayyaresini dönerken yakalayarak düşürmüştür. Aynı filonun şefi de bir düşman tayyaresi tahribetmiştir. Bir İngiliz pilotuda Hollanda açıklarında takibettiği iki düşman tayyaresini düşürmüştür.

Almanlar

11 günde 124 tayyareyi İngiltere üzerinde kaybetti.

Londra, 12 (A.A.) —

Düşman hava kuvvetleri İngiltere üzerinde münferit ve birbirinden uzak bir şekilde hücumlar yapmışlardır. Cumartesi gecesi düşmanın 33 tayyaresi düşürülmüş ve bu suretle mayıs içinde düşürülen düşman tayyare vektörü 124 adedine balığ olmuştur.

Nisan ayı dahil olmak üzere düşmanın tayyare zayıfı 213 tayyareyi bulmuştur. 3 Mayıs tan 10 mayısa kadar Avrupa ve Ortaşarfta düşürülen düşman tayyare miktarı 148 dir. İngiliz tayyare zayıfı düşman zayıfına nazaran üçte birdir. Bunlardan başka Raşit Alinin Irakta 37 tayyaresi ayrıca tahrib edilmiştir.

İNGİLİZ TAYYARELERİ

Siçilyada

Hava meydanlarını bombaladılar.

Kahire, 12 (a.a.) —

Cumartesi gecesi İngiliz bombardıman tayyareleri Tra bulusgarp limanına şiddetli bir taarruz yapmışlar ve İspanyol rıhtımına tam isabetler kaydetmişlerdir. İnfilak ve yangın bombaları elektrik santralına isabet etmiştir. Bir çok yangınlar çıkarılmıştır. Siçilyada Katenya ve Komizzo tayyare meydanları şiddetli bir hücumla maruz bırakılmış ve çok ağır hasarlar yapılmıştır. Öğleden sonra yapılan bu ani hücumda düşman gafil avlanmış ve Katenyada üç grup ve toplu halde bulunan düşmanın yunkers tayyarelerine ağır surette tahrib edilmiştir. Sıgnaklara kaçmak isteyen tayyareciler mitralyöz ateşine tutulmuşlardır. Komizzoda daha büyük muvaffakiyet elde edilmiştir. 9 düşman tayyaresi ateşlenmiştir. Burada da sıgnaklara kaçan subaylar mitralyöz ateşine tutulmuşlardır. İki tayyaremiz geri dönmüştür.

Amerikanın

Harbe girmesi

Bir hafta meselesidir.

Bern, 12 (a.a.) —

Offi—Bir İsviçre gazetesi nin muhabirinin Vaşingtondan gönderdiği bir telgrafta hususi muhabire göre Amerikanın harbe müdahalesi bir gün meselesi değilse bile bir hafta meselesidir. Atlas denizinde devam eden muharebenin Pasifikte de başlayacağı bay Matsukonun sözlerinden anlaşılmaktadır. Bu hususta şu üç nokta ileri sürülmektedir.

1 — Sovyetlerin Japonya ile bir bitaraflık anlaşması imzalamış olmaları
2 — Taylan — Siyam — Hindi çini arasında barış
3 — Çin harbinin tasfiyesi maksadıyla diplomatik tazyiktir.

Valimizin Teftişleri

Sayın Valimiz refakatlerinde Nafia müdürü olduğu halde dün sabah Kuzucu helen nahiyesine bağlı köyleri teftiş gitmişler akşam dönmüşlerdir.

İlkokullarda bütünleme imtihanları

İlk okullar, Beşinci sınıfta bütünlemeye kalan talebenin imtihanlarına 14 Mayısta başlanacak ertesi günü sona erecektir.

Erkek ve Kadın

Yazan : İsmayıl Hakkı Baitacıoğlu

Bir devir vardı, kadın için «saçı uzun, aklı kısa» derlerdi. Bu devirde kadın saygı mevzuu olmak şöyle dursun, korku mevzuuydu. Onu şeytanla karıştıranlar bile bulunuyordu. «Kadın parmağı» klişesi «şeytan parmağı»ndan başka bir şey anlatmazdı. Bu devir kötü, tabiatın gerçeklerine uymayan inançlarıyla birlikte çöktü gitti. Bir devir geldi; o devirde kadının şeytan olmaktan kurtuldu; sadece sevgi, aşk, ihtiras, feragat mevzuu oldu. Fakat bu devir öncekinden daha az korkunç değildi. Çünkü bu yeni devir için kadın gerçekten saygı mevzuu değil, lezzet, iştiha şehvet mevzuuydu. Bu devirin bütün incelik kaideleri zenpe-restlik tekniğinden başka bir şey değildi. Kadını bir Leylâ yapan bu devir de birincisi kadar iğrençti.

Bizim bu güne kadar yaşadığımız son, yeni devir kadını babsinde erkek hayvanın bütün kaba, barbar hırslarından soyulmuş gibidir. Devir bu de virdir. Fakat bütün bu haklar arasında biri bir tanesi vardır ki en büyüğüdür: kadının erkekler gibi askerlik terbiyesi almak hakkı. Bir gösteriş ardında mıyız? Lüks, fantazyi için mi çalışıyoruz? Hayır, çünkü bugün, şu dakikada Türk kadını cephe arkasında çalışmaktadır. Her ihtiyat kuvvet gibi, her yurdu koruma vasıtası gibi.

Kadının erkeğin müsavisi olup olmadığını çekişip duran hasta mantıktan çok uzaklardayız. İnkılap çekişmez, yapar. Ana prensiplerini çekişen, mantıkla müdafaa etmek isteyen bir inkılap kendinden şüphe etmektedir, zayıftır. Bütün Türk inkılabının bütün safhaları kuru, zihni münakaşa safhaları değil, yapıcılık yaratıcılık safhalarıdır. İçtimal yenilikler zihnimizin mücerret faaliyetinden doğan neticeler değil, emrivakiler hevengidir. Cemiyetin tekâmülü rasyonel bir tekâmül olmayıp, ampirik bir tekâmüldür. Aklın vazifesi hayatı yaratmak değil kendi kendini yaratıcı olan hayatı idare etmektir. Akıl tekâmülün yaratıcısı olmak şöyle dursun, kendisi bu tekâmülün yarattığı bir eserdir.

Türk kadını cephe gerisinde de yurt müdafaa işleri görcektir. Bu gün çamaşır, sergi diyecek, yarın elinde kazma kürek, siper kazacak, öbür gün, daha öbür gün elinde tüfek cepheye yerleşecektir. Kadın bu ağır ve ezici harp işi için yaratılmış mıdır? Kadının işkeletinde vatan müdafaaasına engel olacak ne fazlalık ne de eksiklik vardır. Fakat kadın bu ağır yükü taşıyabilecek ruhi bir dayanıklılığa sahip midir? Bugün buna sahip olmasa bile yarın sahip olacaktır. Cesaret, ateşe atılmak, vatan için ölmek hassaları erkek cinsinin inhisarı değildir. Bunlar vatanın setle değil, ihtiyatlardır.

Denilecek ki: güzel; fakat birkaç nesil kadınlarımızı hazırlıyalım da ondan sonra bu

ağır işlere verelim. Bu safсата muhafazakâr adamın safساتıdır. Bir işe hazırlanmanın yalnız en doğru değil, en kestirme yolu o işe başlamaktır. Karada yüzme öğrenilmez, su da da yürüme! Cephe arkası hizmeti cephe arkasında, cephe vazifesi askerlikte öğrenilir. İnkılabın tuttuğu yol haklıdır. İnkılap kadına en büyük sefkati gösteriyor: onu vatandaşın bütün vazifelerini vererek ona tam vatandaş onurunu kazandırıyor.

Kadın Yurdun, vatanın bütün işlerine karış. Erkekten geri değilsin. İstersen ondan ileri olabilirsin. Tırnaklarını uzatma kırılır, suratını boyama akar, kırtımya vakit yaktır; vazifeye sarıl!

İspanya

Siyasetinde hiç bir değişiklik olmayacak

Madrid, 12 (a.a.) -

Offi-Dün sabah İspanyol gazeteleri İspanyanın beynelmilel vaziyeti hakkında mühim başmakaleler neşretmişlerdir. Gazeteler memleketin dış siyasetinin aynı yol, aynı maksatla sevk ayui dostluklara sadık buluşunu ve hükümetin noktai nazarında bir değişiklik olmadığı ve etkârı umumiyede bazı tefsirler dolayısıyla ve bazı tahri kâteoları orduyu Flanjlar karşı tahrik etmekte olduklarını tebarüz ettirmişlerdir. Agrippa gazetesi ordu ile Flanjlar arasındaki tesanüdün İspanyanın düşmanları tarafından bozulmak gayretiyle çalışıldığını ve bunun İngiltere tarafından yapıldığını yazmaktadır.

Ya gazetesi kendisine bir ölkü yaratmağı bilen azimli bir milletin dalgalı bir beynelmilel siyaseti olmadığını ve İspanyol siyasetinin sarih ve dostluklara dayandığını yazmaktadır.

Abe gazetesi de İspanyanın vaktiyle dahili sebeplerden harbetmediğini bu harbin avrupa harbinin ilk meydan muharebesini yaparak kazandığını ve bu siyasetin millet için çok asil ve saf sevkütabiisinden başka bir amili olmadığını tebarüz ettirerek bu siyasete inhirafsız devam edelim diye yazmaktadır.

Singapurda

Bir konferans toplanıyor

Vaşington, 12 [a.a.] -

Amerikanın yeni Çung king elçisi Çung kinga vasıl olmuştur Yeni elçi bay Kost yakında Singapurda toplanacak olan konferansta bulunacağı tahmin edilmektedir.

Bu konferans Filipin, Fomenk Hindistanı, Avustralya İngiltere, Birmanya, Çin hükümetleri arasında yapılmaktadır. Tahmin edildiğine göre bay Kost Singapur konferansı için Vaşingtondan huşsi talimat getirmiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

SALİ 13 - 5 - 941	13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
8.00 Program ve memleket saat ayarı	18.00 Program ve Meraleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri	18.03 Müzik; Cazband (Pl.)
8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)	18.30 Konuşma: (Çiftçinin saati)
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	18.45 Müzik; Çiftçinin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı	19.00 Müzik; Trilo ve solo'lar
12.33 Müzik: Türkçe plâklar	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
13.50 AJANS haberleri	19.45 Konuşma Ziraat takvimi
12.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı.	19.50 Müzik; Fasil heyeti
	20.15 Radyo Gazetesi
	20.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
	Soprano Bedriye Tüzün'ün iştirakiyle.
	21.30 Konuşma
	21.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı.
	22.30 Memleket saat ayarı
	Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
	22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
	23.25 Yarınki Program ve kapsamı.

Amerika

Hind denizine bir filo gönderdi.

Newyork, 12 (a.a.) - Maruf deniz mütehasıslarından Person Deyli miror gazetesinde yazdığı bir makalede diyor ki:

Hind denizine halen bir Amerikan filosu gönderilmiştir. Bundan maksat kızıl denizdeki vaziyette müteyakkız bulunmak ve Alman-Japon gemilerinin bu mıntakada işbirliğine mani olmaktır.

İlan

Devlet Orman işletmesi Pos Revir amirliğinden

941 senesi imalâtından olup aşağıda yazılı keresteler satışa çıkarılmışlardır.

Parti No.	Adedi	Metre küpü	Bir metre küpün muhemen bedeli		Teminat miktarı	
			Lira	Kuruş	Lira	Kuruş
I	1610	175,589	30	00	395	08
II	967	109,446	30	00	246	25
Yekûn	2577	285,035			641	33

ihale 15-5-941 perşembe günü saat 14 de Adanada Revir merkez binasında yapılacaktır. Partilerin ihtiva ettikleri çeşitleri gösterir listeleriyle satış mukavele projeleri Ankarada Orman Umum Müdürlüğünde, İstanbul, Adana, Mersin Orman çevirge müdürlükleriyle Adanadaki Revir merkezinde bulunmaktadır.

isteklilerin ticaret vesikalarını ye teminatlarını hamil oldukları halde sözü geçen tarihte öğleden evvel hazır bulunmaları.

(290)

29 13

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız.

(6) 88-90

İlan

Devlet Demiryolları 6 inci işletme Satınalma Komisyonu Reisliğinden;

Muhammen bedeli 11516.50 lira olan 632 takım yazlık elbise ile 309 kasketin dikimi 19 Mayıs 941 pazartesi saat 15 de kapalı zarf usulü ile Adanada işletme müdürlüğü binasında toplanacak komisyonca ihale edilecektir.

Bu işe girmek isteyenlerin 863.75 liralık muvakkat teminat akçaları ile kanunun tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün ve saat 14 e kadar komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

Şartname ve mukaveleler Adanada işletme komisyonundan, Adana, Konya, Mersin Gar şefliklerinden görülebilir.

(301)

3.8 13-17

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden

Beherinin keşif bedeli 12 kuruş olan 50000 adet Toprak kale parke kaldırım Taşı kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

Yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat ve sikasını havi teklif mektuplarının 23-5-941 cuma günü saat 15 e kadar Belediye encümenine verilmesi ve fazla izahat almak isteyenlerin belediye fen müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur.

(319)

13-16-20-23

İlan

İçel Defterdarlığından;

551 lira bedeli sabıklı Mersin sevahili saydiye rusumu 13-5-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. Arttırma şartnamesini görmek isteyenleri varidat kalemine müracaatları ve talip olanların yüzde 7,5 nisbetinde pey akçasını teslimi vazne ederek makbuzla veya muteber olan bir banka mektubile ihale günü olan 28-5-941 çarşamba günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil arttırma komisyonuna müracaatları. [320] 13-18-23-28

İş Arıyor

Ortaokul mezunu bir genç iş arıyor isteyenlerin matbaamıza müracaatları.

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Lira	Kuruş	Lira	Kuruş
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	"

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üyeol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.